
Otwarto rejestrację na seminarium o programach Interreg: Europa
Środkowa i Region Morza Bałtyckiego w Katowicach

Do udziału zapraszamy potencjalnych beneficjentów i partnerów wiodących. Ze wsparcia programów mogą korzystać
instytucje publiczne, instytucje prywatne posiadające osobowość prawną oraz organizacje międzynarodowe. Kolejny
nabór wniosków o dofinansowanie zostanie otwarty w programie Europa Środkowa w kwietniu 2016 r. Przygotowywany
jest także kolejny nabór w Interreg Region Morza Bałtyckiego.

Seminarium odbędzie się 23 lutego 2016 w Katowicach.

Do udziału zapraszamy potencjalnych beneficjentów i partnerów wiodących. Ze
wsparcia programów mogą korzystać instytucje publiczne, instytucje prywatne
posiadające osobowość prawną oraz organizacje międzynarodowe. Kolejny nabór
wniosków o dofinansowanie zostanie otwarty w programie Europa Środkowa w kwietniu
2016 r. Przygotowywany jest także kolejny nabór w Interreg Region Morza Bałtyckiego.

Sesje plenarne i warsztaty pomogą zarówno nowicjuszom, jak i tym bardziej
doświadczonym we współpracy transnarodowej. Szkolenie poprowadzą specjaliści ze
Wspólnych Sekretariatów z Wiednia i Rostocku. Podczas spotkania będzie można
uzyskać informacje o programach, dowiedzieć się, jak przygotować dobry projekt oraz
na czym polega rola partnera wiodącego. Doświadczeniem podzielą się przedstawiciele
instytucje z Polski, które odniosły sukces we wcześniejszej edycji programu Europa
Środkowa oraz uzyskały dofinansowanie w ramach 1. naboru programu Interreg Region
Morza Bałtyckiego.

Spotkanie będzie także okazją do uzyskania odpowiedzi na  pytania. Liczba
uczestników sesji plenarnych i warsztatów jest ograniczona. Seminarium prowadzone
będzie w języku angielskim, sesje plenarne będą tłumaczone na język polski.
Organizatorami spotkania są programy Interreg Region Morza Bałtyckiego i Europa
Środkowa oraz Ministerstwo Rozwoju.

Za: https://europasrodkowa.gov.pl/item/403-otwarto-rejestracje-na-seminarium-o-
programach-interreg-europa-srodkowa-i-region-morza-baltyckiego-ktore-odbedzie-sie-
23-lutego-2016-w-katowicach
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